Debita q' modq' p' uerba sunt mulier audet hinc cogit. 15. 124.
 que nra docet, e' ut mulier iaceat in dorso. Vir aut in dextera
 incumbat ei, et sic etiam facilius gignit Mulieres n' pauciores impediunt
 minor aut e' levitas ab illo lateralis guberg, et maius Pedantis,
 adhuc maior flatibus, et hinc morimta q' o' respice more in
 me lorum, et de hinc ut hinc dixerunt de p' t' u. r. e. m. o. r. t. l. e. q' dicitur o. b. m. u. l. i.
 n' p. l. o. a. t. e. q' dicitur o. b. m. m. o. d. q' dicitur q' u. e. s. t. i. m. u. l. t. a. p' p. e. r. c. o. r. o. n. e. d. i. s. p. o. s. i. t. i. o. n. e.
 et Venbum g' r. o. p. r. i. d. u. r. e. e. t. g. r. u. b. a. l. g. a. i. n. f. i. r. m. i. t. a. t. e. a. u. t. p' e. r.
 p. r. o. g. n. a. t. i. o. n. e. a. l. g. u. d. e. p' f. i. e. r. i. h. o. r. s. i. n. e. p. e. t. o. l. u. d. i. n. v. a. r. i. a. l. e. M. u. s.
 l. i. e. b. r. i. h. o. e' u. l. v. a. n' a. d. u. b. a. t. a. n. e. l. a. m. e. n. e. a. h. i. a. u. l. v. a. s. u. a. t. e. r.
 q' dicitur q' dicitur h. o. c. s. u. m. a. u. d. i. u. r. u. i. g' e. t. e. l. i. s. i. n. A. l. b. e. r. t. o. a. p. e. r. e. t. o. r. l. i. l.
 c. o. m. p. o. f. a. u. d. M. a. r. i. t. g. i. n. v. a. o. r. e. l. e. r. v. a. l. e. V. a. s. e. D. i. b. i. l. i. s. p' u. n. d. e.
 e' p' t' u. r. e. m. o. r. t. l. e. q' dicitur q' u. e. n. i. s. i. l. l. u. d. p. o. i. t. e' s. i. g. n. u. g' r. o. p. r. i. d. u. r. e. m. o. r. t. l. i. s.
 q' dicitur s. e. l. e. t. n' s. u. s. t. i. t. u. i. t. e. i. s. m. o. d. q' u. e. n. a. s. d. e. b. e. t. i. t. i. s. i. p. s. i. s. u. e. V. i. r.
 i. n. v. a. o. r. e. c. o. n. u. m. b. a. t. a. l. o. t. e. r. e. h. i. c. l. e. d. e. r. s. h. i. c. p. t. a. s. s. u. e. e. t. m. a.

Ergo non inuentione sumado uerbum mulieris sollicita tenet
 et semen spermatum non effundat extra illud potest excusari a mortali
 in actu quousque non fuerit in cogitatione, tunc quia ipsa de uicibus
 est in modo in ipso actu et si se quiescit per gratitudinem cognos-
 rit sine sui sine uentus mulieris per progredere potest et non
 excusari a veniali aliter non tenet in hoc maioris est minoris de uicibus
 quia magis est iniquitatis penalis. Et tenet observat Tamburinus
 in de uicibus l. c. 3. d. fol. ubi ibi ut in regula et in hoc et in veniale
 potest uicibus, respicitur in his quod finis est debeat per proles in de
 uicibus per uicibus, carnis quousque per uicibus per uicibus per uicibus
 per uicibus, et per uicibus obligat per uicibus in solo de uicibus per uicibus
 de tenet per uicibus moderate ob ea uicibus quod per uicibus per uicibus
 non aude. Tenet etiam quod non est uicibus explicat per uicibus in actu quousque
 de his cogitare, per uicibus si nullus ob per uicibus finis debeat per uicibus
 in uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 cognere uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 uicibus non est de uicibus uicibus in uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 per uicibus etiam tunc sine causa a veniali finis per uicibus
 de honeste est quousque actu ille per uicibus non est per uicibus per uicibus
 per uicibus, si per uicibus ad illo per uicibus donec in uicibus per uicibus
 uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 honeste a uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 ubi sine uicibus veniale penales leges per uicibus per uicibus per uicibus
 appetitum, in mulieris per uicibus ex uicibus de uicibus per uicibus ex
 uno sine per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus.

125. Dixi nil com 30 fuit Maritus in sua uxore seruo uicibus
 de uicibus de uicibus de uicibus de uicibus de uicibus de uicibus de uicibus
 uicibus uicibus non est per uicibus et in uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 penales per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 de his hi alia de uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 de uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 de uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 de uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus
 sine uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus per uicibus

fuit rade, pollutio, adomilio, adeoq; gravissimū petuē, et
 pōmodo de adulterij crimine portūgat, qd̄ ut S. Ambrosius ait
 si de potieretis re laty (an: nemo sibi eēda q. y. nec ha solū ē
 adulteriu peare un aliens gūge, sed oē qd̄ n̄ h̄at potestate
 gūge p. illud sine dubio mortaliū petuē, et v̄eris deformis
 qd̄ prope ē solū memine p̄det, si quies ore cōtā usq; ad lenis
 rade qd̄ ubi n̄ la h̄p̄ fieret. Nilomin; obiter solū pudenda
 orulari, lambar, ne exipere et hūgndi qd̄ multū frequens
 arbitrorū filiiū Marcetio solū veniale in h̄ gūge,
 qm̄is n̄ ḡp̄rie luxuridū eiq̄ndi: oīs gravis p̄obuagada
 p̄m̄ h̄ iūgē sedulo periculo pollutioē extra nos d̄bitū, p̄m̄
 p̄ aliter gūa eiq̄ndi: faere cōtā, p̄videre h̄tūras t̄les d̄p̄en
 sioē et h̄ sine petu veniale ex fine fouēdi mulier amoris in
 nitat h̄ faere p̄et, h̄ sine veniale imitare h̄m̄ p̄et.

P̄t̄it itē, mortū gūge p̄nter et p̄fulto extra nos d̄bitū, eg.
 lena effundat, d̄p̄ n̄ lunat in ira laminatione sed
 et laminatione q̄ l̄ta si ea effusio fid̄ ad ḡp̄tione ingre
 diendo, h̄ne si Mulier suscipit lamine se p̄p̄m̄ erigit vel
 mingit un̄ m̄te h̄ce ingre d̄ta ḡp̄tione mortū petuē, aliud
 eē si ob alia cōa se erigeret, mingere p̄ta ob acceptatē
 ubi ē oī ē p̄alē gravitū p̄nauat. Vagrioris ē, q̄ effusio
 voltricē lamine extra nos d̄bitū p̄tū rade voltricē
 pollutioē qd̄ ē mortū. Vagrioris ē, q̄ voltricē fraudosa
 p̄tū capula in nalu p̄olis ē voltricē q̄traie gravi bono
 Minaj: ḡp̄. eādē h̄ce videt qd̄ Vir postq̄m laminatione in
 agit, ip̄o et m̄ Vxor ia laminatione a laminatione amplius de
 p̄fere d̄ p̄it, sed q̄ lere lena p̄tū gravi p̄tū bonū p̄olis.
 Diū h̄ t̄m̄bering n̄ is. qd̄ si Mulier n̄du laminatione p̄terit
 Vir de eiḡ q̄p̄tū se retrahere, modo n̄ p̄tū periculo pollutioē
 extra nos, d̄ta magna indiget iū h̄ta, q̄ irritata iam
 ut hūgns n̄a factis ē aliter laminatione extra nos capula
 qd̄ laminatione mortū mortū mala et conyctio eēta videt